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48105 Jıgeva maakond

Mäe 7, Pıltsamaa

SANDPIT OÜ

17.01.2024

Koostatud:

Töö nr 24031

Gr lisa 3
Lääne maakond Lääne-Nigula vald

JAAKNA III LIIVAKARJ˜˜R

Keskkonnaloa muutmise taotlus

PLAAN

KORRASTATUD MAA
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E-post: info@vmb.ee

Tel:  634 4552

OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 

10112 Tallinn

Tartu mnt 84a-50

www.vmb.ee
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LEPPEM˜RGID:

Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus

Naabermäeeraldise piir

Aktiivse tarbevaru ploki piir ja numberPlokk 2 aT

Maapinna samakırgusjoon, abs m

1:1000
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Piiri- Koordinaadid
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6537623.30

6537637.58

6537652.56

6537767.33

6537799.60

6537934.29

6538017.06

6537991.74

6537948.88

6537849.84

6537812.49

6537763.79

6537746.50

6537740.25

6537726.77

497765.33

497958.74

497961.66

498463.52
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498215.14
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Kaardileht nr 6224 (Palivere)

ASENDISKEEM M 1:50 000

(316) piir

Jaakna maardla

(317) piir

Kaopalu maardla

(640) piir

Palivere maardla

liivakarjäär

Jaakna IIIPalivere

Ris
ti

Naabermäeeraldise teenindusmaa piir

68001:002:0175

Liivamaardla

Sideehitise kaitsevöönd

Avalikult kasutatava tee kaitsevöönd

Mäeeraldise piir

Mäeeraldise teenindusmaa (korrastatud maa) piir, piiripunkt ja number

(KORRASTATUD MAA) PIIRIANDMED

M˜EERALDISE TEENINDUSMAA

(korrastatud maa) pindala 14.87 ha

Mäeeraldise teenindusmaa

Korrastatud tehisveekoguks (11.83 ha)

Veekogu pıhja samakırgusjoon, abs m

sh teealune maa ~0.13 ha

Korrastatud rohumaaks (3.04 ha)

Veetase 35.2 m

Tehisveekogu

    Jaakna III kruusakarjääri korrastatud maa plaan, OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 24.08.2018, töö nr 18179

    töö nr 23189, EGF 9810

    Jaakna III kruusakarjääri varu ümberhindamise plaan, OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 23.11.2023, 

6. Kasutatud: 

5. Kitsendused Maa-ameti geoportaali ruumiandmetest digitaalselt 15.01.2024. a.

4. Maardla plokkide piirid Maa-ameti geoportaali ruumiandmetest digitaalselt 15.01.2024. a (plaanil skemaatilised).

3. Katastriüksuse piirid Maa-ameti geoportaali ruumiandmetest digitaalselt 15.01.2024. a.

2. Mııdistamise lähtekoordinaadid ja kırgused Trimble VRS Now püsijaamade vırk.

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis.

M˜RKUSED:
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